



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico N° 0206.01/2021-PE

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) TIAGO FONTELES SOUZA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0021031701, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: **266.298,24.**

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO	BRILHO PRATICO	820	26,98	22.123,60
AGUÁ SANITÁRIA 1 LITRO	LIMPEMAX	2412	19,56	47.178,72
ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	LIMPEMAX	1071	8,09	8.664,39
CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	BRIO	111	69,14	7.674,54
DESENGORDURANTE LÍQUIDO CREMOSO	ECONOMICO	430	8,09	3.478,70
DESINFETANTE BACTERICIDA 750 ML	URCA	543	33,05	17.946,15
DESINFETANTE GERMICIDA 500 ML	URCA	227	25,63	5.818,01
DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO	LIMPEMAX	2372	27,65	65.585,80
DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS	LIMPEMAX	700	21,58	15.106,00
DESINFETANTE LÍQUIDO 5 LITROS	LIMPEMAX	239	9,10	2.174,90
DESINFETANTE PARA USO DE INDÚSTRIA DE ALIMENTOS 5LT	LIMPEMAX	25	97,14	2.428,50
HIPOCLORITO TEOR ATIVO DE SÓDIO A 1%	CLOROMAX	7	10,11	70,77
LIMPA ALUMÍNIO 500ML	LIMPEMAX	68	37,10	2.522,80
LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	LIMPEMAX	112	93,76	10.501,12
LIMPADOR DE PISO LIMPEZA PESADA 500 ML	UAU	36	87,02	3.132,72
LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL 500 ML	UAU	45	99,83	4.492,35
LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	LIMPEMAX	347	30,35	10.531,45
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	BRIO	250	67,45	16.862,50
MONOPERSULFATO DE POTASSIO(VIRKON) 500 GR	RIOQUIMICA	16	55,31	884,96
MULTIUSO CREMOSO 300 ML	BRIO	57	55,31	3.152,67
SODA CÁUSTICA LÍQUIDA 1L	BRILHO PRATICO	443	21,92	9.710,56
POLIDOR DE ALUMINIO 500ML	BRILHO PATICO	199	25,97	5.168,03
REMOVEDOR DE FERRUGEM 500ML	WHITE LUB	90	12,10	1.089,00

Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: **125.450,64.**





ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABSORVENTE ÍNTIMO FEMININO	SEMPRE LIVRE	360	5,17	1.861,20
ALGODÃO HIDRÓFILO 25G	FLOC	532	1,61	856,52
APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	BIC	400	2,05	820,00
COLÔNIA DE USO ADULTO 500ML	KANITZ	50	27,60	1.380,00
COLÔNIA DE USO INFANTIL 220ML	XUXINHA	300	13,30	3.990,00
CREME DENTAL INFANTILC/FLÚOR 70G	TRALALA	1700	5,70	9.690,00
CREME DENTAL ADULTO 90G	TRALALA	1400	4,65	6.510,00
CREME DENTAL INFANTIL S/FLÚOR 70G	TRALALA	1350	10,45	14.107,50
DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLL-ON 50 ML	FIXED	300	8,85	2.655,00
ESCOVA DE CABELO ENTRE 15 E 20 CM	CONDOR	20	14,20	284,00
ESCOVA DE UNHA	DFRANCIS	50	3,61	180,50
ESCOVA DENTAL ADULTO	TRIDENT	1740	1,99	3.462,60
ESCOVA DENTAL INFANTIL	CONDOR	1040	2,04	2.121,60
FITA ADESIVA P/FRALDA 19 MM X 20M	EUROCEL	400	4,37	1.748,00
HASTES FLEXÍVEIS C/PONTAS DE ALGODÃO POTE C/150 UND	CONTONELA	120	5,90	708,00
HIDRATANTE PARA O CORPO 500 ML	SKALA	384	13,80	5.299,20
LENÇO UMEDECIDO 400UND	CLIC OFF	100	24,75	2.475,00
LOÇÃO REPELENTE 100ML	NUTRIEX	450	15,70	7.065,00
MASCARA CIRÚRGICA DESCATÁVEL TRIPLA EBF	AMERICAN MEDIC	722	51,41	37.118,02
ÓLEO INFANTIL 100ML	JHONSON	60	9,52	571,20
PENTE MEDINDO APROX 20CM	COPROBEL	200	4,28	856,00
POMADA PARA ASSADURA 45G	BARUEL	60	13,32	799,20
TALCO COM AÇÃO DESOSORIZANTE E ANTISSÉPTICA EM EMBALAGEM MÍNIMA DE 100G	LEITE DE ROSAS	120	10,47	1.256,40
TALCO INFANTIL PERFUME DE BEBÊ 80G	FLORA	60	9,04	542,40
TOALHA DE ROSTO 45X60CM	NILDA	550	12,85	7.067,50
TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT	GI IND	450	25,22	11.349,00
PENTE FINO 10 CM	COPROBEL	144	4,70	676,80

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: 342.726,36.

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS	LIMPEMAX	104	66,76	6.943,04
DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	RICKET BECKER	175	150,61	26.356,75
DESODORIZADOR SANITÁRIO 30GR	QODOR	208	124,38	25.871,04
DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LT	RIOQUIMICA	172	258,08	44.389,76
DETERGENTE GLICERINADO 500ML	LIZ	213	55,00	11.715,00
DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	LIZ	2007	37,23	74.720,61

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.



www.acarau.ce.gov.br



licitacao@acarau.ce.gov.br



(88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



SABÃO EM BARRA 200 GR	GUARANI	160	69,38	11.100,80
SABÃO EM BARRA DE COCO 200G	ECONOMICO	420	6,76	2.839,20
SABÃO EM BARRA GLICERINADO 5X200G	ESPUMIL	754	60,92	45.933,68
SABÃO EM BARRA NEUTRO 5X200	ESPUMIL	354	60,92	21.565,68
SABÃO EM PÓ 500G	URCA	1656	43,05	71.290,80

Lote 4: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Werbenia Amed da Silva - ME.

CNPJ: 07.405.331/0001-50.

Valor Global: **99.836,54.**

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BACIA EM PLÁSTICO 07 LITROS	BRASIL	125	5,59	698,75
BACIA EM PLÁSTICO 15 LITROS	PLASTEB	193	11,25	2.171,25
BACIA EM PLÁSTICO 20 LITROS	PLASTEB	41	21,24	870,84
BACIA EM PLÁSTICO 27 LITROS	PLASTEB	41	32,00	1.312,00
BACIA EM PLÁSTICO 50 LITROS	IBAP	124	39,70	4.922,80
BALDE EM PLÁSTICO 10 LITROS	PLASTEB	836	10,33	8.635,88
BALDE EM PLÁSTICO 100 LITROS	IBAP	139	58,10	8.075,90
BALDE EM PLÁSTICO 20 LITROS	CONQPLAST	136	27,00	3.672,00
BALDE EM PLÁSTICO 60 LITROS	TOPPLAST	42	58,74	2.467,08
BALDE ESPREMEDOR DOBLO 30L	BRALIMPIA	60	365,35	21.921,00
BALDE FECHADO DE PLÁSTICO 60 LITROS	MARFIMETAL	52	57,14	2.971,28
CARRINHO MOP	BRALIMPIA	36	600,00	21.600,00
KIT MOP PO 40 CM	BETTANIN	14	89,74	1.256,36
KIT MOP ÚMIDO	NOBRE	161	71,54	11.517,94
MOP PÓ 60 CM	BETTANIN	44	122,09	5.371,96
MOP PÓ REFIL 60 CM	BETTANIN	45	52,70	2.371,50

Lote 5: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: **287.621,20.**

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CISCADOR -ESPECIFICAÇÃO CISCADOR DE FERRO COM 14 DENTES E CABO EM MADEIRA	TRAMONTINA	450	49,00	22.050,00
DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	DFRANCIS	208	9,50	1.976,00
ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/SUORTE	ALKLIN	1019	9,00	9.171,00
ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO S/SUORTE	DFRANCIS	410	6,50	2.665,00
ESCOVA SANITÁRIA C/CABO E CERDAS DE PIAÇAVA	DFRANCIS	1086	6,50	7.059,00
ESCOVÃO EM PLÁSTICO C/CERDAS DE NYLON	DFRANCIS	248	4,70	1.165,60
ESPANADOR DE NYLON	DFRANCIS	646	5,10	3.294,60





ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



ESPANADOR DE TETO	DFRANCIS	247	22,00	5.434,00
PÁ COLETORA COM TAMPA	ALKLIN	400	46,00	18.400,00
PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO	BRASLIMPIA	1150	6,30	7.245,00
RODO PARA LIMPEZA 30CM	DFRANCIS	67	59,00	3.953,00
RODO PARA LIMPEZA 40CM	DFRANCIS	181	92,00	16.652,00
RODO PARA LIMPEZA 60CM	DFRANCIS	396	149,00	59.004,00
VASSOURA COM CERDAS DE PALHA 15CM	DATERRA	3084	2,20	6.784,80
VASSOURA DE NYLON 20 CM	DFRANCIS	657	116,00	76.212,00
VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 30CM	DFRANCIS	245	11,00	2.695,00
VASSOURA DE PIAÇAVA 45CM	DFRANCIS	2412	9,30	22.431,60
VASSOURA TIPO ANCINHO	DFRANCIS	4	14,00	56,00
VASSOURÃO GARI 40CM	DFRANCIS	1074	19,90	21.372,60

Lote 6: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: **231.463,02.**

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CONJUNTO DE COLETA SELETIVA DE 60 LITROS C/3 LIXEIRAS	BRASLIMPIA	21	859,09	18.040,89
CONJUNTO DE LIXEIRA SELETIVA 60 LITROS C/5 LIXEIRAS	BRASLIMPIA	55	1106,1	60.835,50
CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA 100 LITROS	BRASLIMPIA	22	1535,8	33.787,60
CONTENTOR PLASTICO 660 LITROS	JSN	41	2870,03	117.671,23
PLACA SINALIZADORA DE TRABALHO LARGURA:33CMXALTURA66CM	BRASLIMPIA	9	46,75	420,75
PLACA SINALIZADORA CUIDADO EM MANUTENÇÃO LARGURA 33CM X ALTURA 66CM	BRASLIMPIA	4	71,99	287,96
PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO LARGURA 33CM X ALTURA 66CM	BRASLIMPIA	7	59,87	419,09

Lote 7: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: **38.497,77.**

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DISPENSER ALAVANCAR PARA PAPEL TOALHA	NOBRE	40	264,19	10.567,60
DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA	TALIMPO	203	46,23	9.384,69
DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL EM GEL 800ML	TALIMPO	208	45,29	9.420,32
DISPENSER POUPA COPO PARA ÁGUA	NOBRE	93	51,89	4.825,77
DISPENSER POUPA COPO PARA CAFÉ 50ML	NOBRE	93	46,23	4.299,39

Lote 8: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.





ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: 266.806,23.

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BORRIFADOR EM MATERIAL PLÁSTICO	LUMAR	927	8,72	8.083,44
CORDAL DE VARAL	ESCOVABRAS	470	5,70	2.679,00
ESCOVA PARA LAVAR	ESCOVABRAS	823	3,08	2.534,84
ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	BRILHUS	216	37,56	8.112,96
ESPONJA METALICA	CONDOR	357	3,01	1.074,57
FLANELA PARA LIMPEZA 39CMX59CM	LIMPOTEX	1072	1,62	1.736,64
FLANELA PARA LIMPEZA 29CMX49CM	LIMPOTEX	3510	1,20	4.212,00
FÓSFORO CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE COM PONTA ABRASIVA	PARANA	1254	2,61	3.272,94
INSETICIDA SPRAY 300ML	STRACK	259	59,69	15.459,71
KIT MANGUEIRA C/REGISTRO P/FOGÃO	ALIANÇA	153	57,01	8.722,53
MANGUEIRA PARA JARDIM 30 METROS	TRAMONTINA	135	77,14	10.413,90
PALHA DE AÇO	PLASMANQ	958	26,16	25.061,28
PANO DE CHÃO 40CMX70CM	LIMPOTEX	500	2,34	1.170,00
PANO DE CHÃO TIPO SACO 70X45CM	LIMPOTEX	12230	3,35	40.970,50
PANO DE PRATO 60X45CM	LIMPOTEX	8574	2,68	22.978,32
PANO MULTIUSO 25MX30CM	FORTLIMP	2040	13,34	27.213,60
PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO	PIMPO	2904	26,30	76.375,20
PRENDEDOR DE ROUPA	BIGNARD	560	3,20	1.792,00
SABONETEIRA PLASTICA 11,5X4,5X7,5CM	LUMAR	120	3,23	387,60
TAPETE ANTIADERENTE 40CMX60CM	UTIBAZAR	240	18,98	4.555,20

Lote 9: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: 231.771,09.

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CESTO TELADO 60 LITROS	IBAP	90	56,74	5.106,60
CESTO TELADO PARA LIXO 10 LITROS	LUMAR	1477	7,56	11.166,12
CESTO TELADO PARA LIXO 20 LITROS	LUMAR	176	37,82	6.656,32
LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS	SANRENO	137	373,67	51.192,79
LIXEIRA COM PEDAL 12 LITROS	ARCAPLAST	54	47,97	2.590,38
LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS	SANRENO	417	183,6	76.561,20
LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE 100	LUMAR	120	258,34	31.000,80
LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE 20 LITROS	ARCAPLAST	190	119,02	22.613,80
LIXEIRA REDONDA COM PEDAL 40 LITROS	BRASLIMPIA	186	133,78	24.883,08

Lote 10: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.



www.acarau.ce.gov.br



licitacao@acarau.ce.gov.br



(88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.
CNPJ: 09.242.923/0001-24.
Valor Global: 498.993,37.

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SACO PARA LIXO 10 LITROS	RAVA	133	22,92	3.048,36
SACO PARA LIXO 100 LITROS	RAVA	2469	27,41	67.675,29
SACO PARA LIXO 20 LITROS	RAVA	2118	11,18	23.679,24
SACO PARA LIXO 30 LITROS	RAVA	230	13,75	3.162,50
SACO PARA LIXO 40 LITROS	RAVA	660	15,4	10.164,00
SACO PARA LIXO 60 LITROS	RAVA	1932	22	42.504,00
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS	DONA PACK	2104	58,68	123.462,72
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS	DONA PACK	3804	27,96	106.359,84
SACO PARA LIXO Nº 08 REFORÇADO 100 LITROS	LIMPEMAX	120	63,26	7.591,20
SACO PARA LIXO REFORÇADO 100 LITROS	LIMPEMAX	402	43,09	17.322,18
SACO PARA LIXO REFORÇADO 200 LITROS	LIMPEMAX	1074	51,71	55.536,54
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 KG	ANTUNES	205	33,1	6.785,50
SACOLAS PLÁSTICAS RECICLÁVEIS 100L, MEDIDAS: 70X80	LIZ	317	22	6.974,00
SACOLAS PLÁSTICAS RECICLÁVEIS 20L, MEDIDAS: 30 X 45	LIZ	572	22	12.584,00
SACOLAS PLÁSTICAS RECICLÁVEIS 50L MEDIDAS: 60X75	LIZ	552	22	12.144,00

Lote 11: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.
CNPJ: 09.242.923/0001-24.
Valor Global: 165.999,84.

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	STARPLAST	2534	3,11	7.880,74
COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA	STARPLAST	2450	2,41	5.904,50
COPO DESCARTÁVEL 180 ML	FC	835	90,43	75.509,05
COPO DESCARTÁVEL 50 ML	FC	500	97,92	48.960,00
FACA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA	STARPLAST	1805	2,59	4.674,95
GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	STARPLAST	1805	2,59	4.674,95
PRATO FUNDO DESCARTÁVEL Nº 15	FC	2200	1,84	4.048,00
PRATO RASO DESCARTÁVEL Nº 21	FC	2230	2,24	4.995,20
PRATO RASO DESCARTÁVEL Nº 18	FC	2200	2,64	5.808,00
PAPA COPO DESCARTAVEL	NOBRE	91	38,95	3.544,45

Lote 12: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.
CNPJ: 09.242.923/0001-24.
Valor Global: 188.982,81.





ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ÁLCOOL EM GEL 46, USO DOMÉSTICO, EMBALAGEM DE 500ML	LIMPEMAX	190	97,29	18.485,10
ÁLCOOL EM GEL 70% (P/P) 1 LITRO	ASSEPLINE CIGEL	429	135,46	58.112,34
ÁLCOOL EM GEL 70% (P/P) 5 LITROS	ASEPLINE CIGEL	827	41,91	34.659,57
ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO 70 % 1 LITRO	LIMPEMAX	475	108,00	51.300,00
ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO 70 % 5 LITROS	LIMPEMAX	831	31,80	26.425,80

Lote 13: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: **80.000,00.**

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXG (12 KG ATÉ 15 KG)	T DO ANJINHO	360	51,80	18.648,00
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G 10KG ATÉ 13KG	T DO ANJINHO	360	51,80	18.648,00
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M (5KG ATÉ 10KG)	T DO ANJINHO	440	51,80	22.792,00
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P (5 KG)	T DO ANJINHO	360	51,80	18.648,00
FRALDA EM TECIDO PCT C/5 UNIDADES	CARICIA	160	7,90	1.264,00

Lote 14: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: **16.298,93.**

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL EM NAPA TAMANHO: 1,08X70	NILDA	242	11,84	2.865,28
AVENTAL EM NAPA TAMANHO: 75X59	NILDA	207	8,45	1.749,15
LUVA DE BORRACHA NITRÍLICA M	VOLK	193	6,20	1.196,60
LUVA PARA LIMPEZA LÁTEX G	DANNY	1116	2,70	3.013,20
LUVA PARA LIMPEZA LÁTEX M	DANNY	1119	2,70	3.021,30
LUVA PARA LIMPEZA LÁTEX P	DANNY	866	2,70	2.338,20
LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX "M"	SUPERMAX	32	66,10	2.115,20

Lote 15: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: **66.997,24.**

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CONDICIONADOR ADULTO 350ML	ALINE	160	6,93	1.108,80
CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML	FLORA	400	7,30	2.920,00
CREME PARA PENTEAR 280G	ALINE	1550	7,66	11.873,00

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.



www.acarau.ce.gov.br



licitacao@acarau.ce.gov.br



(88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO



SABONETE 80G	CHARMINHO	360	2,15	774,00
SABONETE 90G	JHONSON	1260	5,03	6.337,80
SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 1000 ML	ASSEPLINE CIGEL	890	15,33	13.643,70
SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 1 LITRO	ALINE CIGEL	884	5,76	5.091,84
SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 5 LITROS	ALINE CIGEL	210	20,08	4.216,80
SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML	FLORA	270	7,23	1.952,10
SHAMPOO INFANTIL 210 ML	FLORA	1750	6,20	10.850,00
SHAMPOO USO ADULTO 350ML	ALINE	510	6,57	3.350,70
SHAMPOO USO INFANTIL 480 ML	TRALALA	550	8,87	4.878,50

Lote 16: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FORTAL COMERCIO EIRELI EPP.

CNPJ: 09.242.923/0001-24.

Valor Global: 153.999,07.

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILME DE PVC 38X400	GUARUFILME	231	67,85	15.673,35
PAPEL TOALHA NEUTRO BOBINA 20CM X 200M	LIZ	2626	36,00	94.536,00
GUARDANAPO DE PAPEL 18CMX20CM	FOFEX	1812	0,89	1.612,68
GUARDANAPO DE PAPEL 23CMX22CM	FOFEX	238	21,38	5.088,44
PALITO DE DENTE	PARANA	500	28,51	14.255,00
PAPEL ALUMÍNIO 30MM X 7,5M	WYDA	400	5,34	2.136,00
PAPEL TOALHA MULTIUSO 22X19CM	PURI	1760	11,76	20.697,60

ACARAÚ, 3 de agosto de 2021


TIAGO FONTELES SOUZA
Pregoeiro

